報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

10月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （日） 10：00 長野県総合レスリング大会 小諸市総合体育館

10：00 小諸ロータリークラブ創立60周年記念式典 音羽

10：00 信州小諸ふーどまつり 相生町

10：00 難攻不落の穴城と500年の謎３ 懐古園

13：00 第67回こもろ秋の芸能祭 ステラホール

2 （月） 8：30 政策会議 第１会議室

10：30 小諸市産業振興部　記者会見 第３・第４会議室

3 （火） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

4 （水） 10：00 第49回小諸市戦没者及び満州開拓犠牲者追悼式 ステラホール

13：30
NPO法人コメリ災害対策センター・小諸市『災害時にお
ける物資供給に関する協定』調印式

第１・第２会議室

5 （木）

6 （金）

7 （土） 9：00 公民館まつり（～11/8） 文化センター

10：00 信州小諸城下町フェスタ（～11/8） ほんまち町屋館、脇本陣粂屋

8 （日）

9 （月） 10：00 小諸ボンバイエ まちタネ広場

10 （火） 11：00 JICA海外協力隊派遣に伴う表敬訪問 応接室

13：15 第62回小諸市高齢者クラブ大会 ベルウィンこもろ

11 （水） 10：00 特殊詐欺啓発活動 市役所１階ロビー

12 (木）

13 （金）

14 (土） 10：00 第４回こもろふれ愛フェスティバル 南城公園

11：00 ビオマルシェ　第３回まちタネライブ まちタネ広場

15 （日） 10：00
小山敬三記念小諸公募展（～11/23）
オープニングテープカット

小諸高原美術館

【令和5年10月1日～10月15日】

日（曜日）

小　諸　市　行　事　予　定　表